

SMLOUVA O DÍLO

pod číslem

~SL-W-2e1ř

„Oprava IVECO TRAKKER 4x4 po havárii“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: xxxxxxxx, ředitelem organizace

Osoby pověřené jednat ve věcech plnění:

xxxxxx, koordinátor dopravy, pracoviště Žďár nad Sázavou, xxxxx

REGISTROVÁNA

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO: 000 90 450

DIČ: CZ00090450 567

Telefon: xxxxx [xxxxx](#)

Fax: Kraj Vysočina

E-mail:

Zřizovatel:

(dále jen **objednatel**)

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava	
16.01.2016	PouřtRstf t:
č.j.: QCO jicH	HUdHI

Zhotovitel: **Serviscentrum Vysočina s.r.o.**

se sídlem: Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava

zastoupený: xxxxxxxx-jednatel

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41250

Bankovní spojení: ČS Jihlava

Číslo účtu: xxxxxxxx

IČO: 26272211

DIČ: CZ26272211

Telefon: xxxxxx

Fax: xxxxx

E-mail: [xxxxx](#)

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“) se řídí tímto zákonem a na shora uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

k opravě nákladního automobilu IVECO TRAKKER 4x4, RZ 5J5 3329, identifikační číslo (VIN) WJMB1VSS70C300244, který je ve výlučném vlastnictví objednatele.

Článek 2

Předmět plnění

- 2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek zhotovitele provést ve prospěch objednatele opravu nákladního automobilu IVECO TRAKKER 4x4 (dále jen dílo) na svůj náklad a nebezpečí a to v rozsahu nabídky zhotovitele ze dne 20.12.2017, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele převzít dílo a zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou touto smlouvou.
- 2.2. Zhotovitel je povinen splnit dílo v provedení a jakosti podle předpisu výrobce.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že dodané zboží v rámci plnění díla je nové, nepoužívané, eventuálně repasované a odpovídá platným technickým normám a předpisům výrobce. Kvalita tohoto zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od zhotovitele (případně od výrobce).
- 2.4. Předmětem této smlouvy je závazek objednatele zaplatit za dílo cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Článek 3

Cena za plnění

- 3.1. Celkový finanční objem plnění podle čl. 2 této smlouvy činí

Cena bez DPH	1,464.000,- Kč
DPH (21%)	307.440,-Kč
Cena s DPH	1,771.440,-Kč
- 3.2. Tato smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění dle této smlouvy, tj. zejména cenu díla včetně dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.
- 3.3. Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další náklady spojené s realizací předmětu plnění.
- 3.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Článek 4

Místo plnění, odevzdání a převzetí díla

- 4.1. Místo plnění: Kosovská 457/10,586 01 Jihlava (provozovna vybraného dodavatele).
- 4.2. Vybraný dodavatel je povinen zajistit na vlastní náklady přepravu havarovaného vozidla z místa prohlídky do provozovny vybraného dodavatele.

- 4.3. Zhotovitel je povinen v místě plnění předat dílo osobě pověřené převzetím díla s „Předávacím protokolem“ ve dvojím vyhotovení, řádně vyplněným a označeným číslem smlouvy, který podepíše osoba pověřená převzetím díla. Jedno vyhotovení zůstává objednateli, druhé vyhotovení zhotoviteli.
- 4.4. Osoby oprávněné k předání a převzetí díla (oprávněné jednat ve věcech plnění) jsou uvedeny včl. 1. smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Článek 5

Doba plnění

- 5.1. Zhotovitel je povinen dodat dílo následovně:
- Zahájení plnění: předáním nákladního automobilu na základě předávacího protokolu objednatele
- Dokončení plnění: do 30. 04. 2018 od zahájení plnění

Článek 6

Platební podmínky

- 6.1. Zhotovitel po předání díla v souladu s touto smlouvou je povinen vystavit fakturu a do 5 kalendářních dnů doporučeně objednateli odeslat ve dvojím vyhotovení. Tato faktura je splatná do **30 kalendářních dnů** ode dne jejího doručení a povinně, v souladu se **zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty**, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o DPH) a **zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví**, ve znění pozdějších předpisů, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci a další údaje povinné podle uvedených právních předpisů.
- 6.2. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady - „Dodací list“ apod. - označit číslem smlouvy objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury, V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
- 6.3. Úhrada ceny díla bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 zákona o DPH.
- 6.4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

Článek 7

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících se na realizaci této smlouvy, včetně výše jejich podílu na plnění. Seznam poddodavatelů podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen doručit na adresu sídla objednatele.

Článek 8

Záruky kvality

- 8.1. Minimální délka záruční doby činí 12 měsíců na nové náhradní díly a 6 měsíců na servisní práce.
- 8.2. Reklamace a záruky uplatňuje objednatel přímo u zhotovitele.

Článek 9

Smluvní pokuty

- 9.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním díla v termínu stanoveném v čl. 5 této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní ve výši **0,2 % z ceny celkem bez DPH** za každý započatý den prodlení.
- 9.2. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z dlužné částky bez DPH** za každý započatý den prodlení.
- 9.3. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností jsou mezi smluvními stranami sjednány dle § **2048 a násl. NOZ** tyto výše uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním **není** dle § **2050 NOZ** dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokou tou.
- 9.4. Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny.
- 9.5. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Článek 10

Zvláštní ujednání

- 10.1. Zhotovitel prohlašuje, že i při plnění svého závazku bude respektovat obecně závazné předpisy a dodržovat zákaz jakékoli diskriminace zaměstnanců, zajistí rovné zacházení se zaměstnanci a neumožní výkon nelegální práce.
- 10.2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní lhůta činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
- 10.3. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným dopisem) upozorněna.
- 10.4. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká její právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní strany

obdržela.

- 10.5.** Objednatel má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:
- a) při prodlení s odevzdáním díle ze strany zhotovitele po dobu delší než 30 kalendářních dnů; a nebo
 - b) při zjištění, že technické parametry díla neodpovídají požadavkům objednatele; a nebo
 - c) při zjištění, že dílo, které je předmětem plnění, je zastavené, zapůjčené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo
 - d) v případě, že zhotovitel uvedl ve své nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti; a
 - e) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli.

Článek 11

Závěrečná ujednání

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budou přednostně řešit smírnou cestou.

- 11.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil a ani nedopustí v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel a ani nenabídne žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil a ani nedopustí žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
- 11.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 11.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
- 11.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.
- 11.6. Smlouva je vyhotovena v (ve) 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 11.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 11.8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 11.9. Účastníci se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednavající.
- 11.10. Součástí této smlouvy je příloha č. 1: Oceněný formulář pro výpočet nabídkové ceny s technickými parametry a požadavky.
- 11.11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Jihlavě, dne :16.01.2018

V Jihlavě, dne: / . / 2018

Zhotovitel :

Objednatel:
xxxxxxxxx ředitel organizace

xxxxxxxxx ředitel organizace

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
středisko organizace
*JB6 01 jiWii

Číslo materiálu	Materiál	Počet	Cena za 1 ks v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
2997734	schod spodní levý/pravý TRAKKER - komplet	1	5054,00	5 054,00 Kč
41000480	držák předního stabilizátoru ES	2	2154,00	4 308,00 Kč
41008260	držák blatníku	1	7908,00	7 908,00 Kč
41008267	držák blatníku L ES	1	9011,00	9 011,00 Kč
41032276	PODPĚRA POD ZAVĚS	1	18156,00	18 156,00 Kč
41215149	ŘIDIČI PAKA ŘÍZENÍ	1	16268,00	16 268,00 Kč
41225644	matice třmenu list. pera	8	122,00	976,00 Kč
41225672	SACÍ POTRUBÍ	1	4735,00	4 735,00 Kč
5801964044	klimatizace	1	16107,00	16 107,00 Kč
41226559	filtr vzduchový - kompletní včetně držáku	1	19027,00	19 027,00 Kč
42118694	tyč řízení ETR	1	10675,00	10 675,00 Kč
42126600	třmen pera	2	2019,00	4 038,00 Kč
42127029	třmen pera ETR	2	1946,00	3 892,00 Kč
42538431	pás bezpečnostní STR - LEVÝ	1	6638,00	6 638,00 Kč
42555023	ukazatel směru STR. - levý	1	1917,00	1 917,00 Kč
500025844	stěrač 650mm STR/EC	1	731,00	731,00 Kč
500057115	BEZPEČNOSTNÍ PAS	1	4580,00	4 580,00 Kč
500355285	držák volantové tyče Trakker	1	39218,00	39 218,00 Kč
500398882	konzole zad. ulo.kab.ETR	1	4073,00	4 073,00 Kč
504045133	pozlčka střešní LTEC New	1	877,00	877,00 Kč
504047405	PAKA/DRŽÁK KABINY	1	50838,00	50 838,00 Kč
504051708	sloupek řízení	1	14659,00	14 659,00 Kč
504065002	komín sání STR	1	8279,00	8 279,00 Kč
504065006	držák komínu sání STR	2	1412,00	2 824,00 Kč
504065008	DRZAK	2	152,00	304,00 Kč
504067714	podběh P.	1	1894,00	1 894,00 Kč
504067923	DRZAK blatníku	2	394,00	788,00 Kč
504082938	DRZAK	2	9580,00	19 160,00 Kč
504085780	kryt L	1	1373,00	1 373,00 Kč
504087269	DRZAK	2	173,00	346,00 Kč
504100125	KRYT, OCHRANNÝ STIT	1	1522,00	1 522,00 Kč
504115380	TLUMIC KABINY	2	9383,00	18 766,00 Kč
504125466	zámek kabiny Z EC-STR	1	3689,00	3 689,00 Kč
504136586	BLATNÍK PŘEDNÍ LEVÝ/pravý - komplet	1	8773,00	8 773,00 Kč
504137300	prodloužení levého blatníku	1	3296,00	3 296,00 Kč
504219242	kryt schodu - levý/pravý přední - komplet	1	301,00	301,00 Kč
504221272	NARAZNIK	1	36205,00	36 205,00 Kč
504222157	OCHRANNÁ MRIZKA	1	2338,00	2 338,00 Kč
504234429	nárazník levý	1	14002,00	14 002,00 Kč
504244964	podběh	1	1276,00	1 276,00 Kč
504264311	BLATNÍK PŘEDNÍ LEVÝ	1	3573,00	3 573,00 Kč
504264433	držák	1	920,00	920,00 Kč
504286250	SEDADLO	1	59262,00	59 262,00 Kč
504343231	klika dveří STR. - sada	1	2193,00	2 193,00 Kč
5801282541	PODÉLNÉ TÁHLO	1	10623,00	10 623,00 Kč
5801400467	KONZOLA	1	3370,00	3 370,00 Kč
5801400469	KONZOLA	1	1847,00	1 847,00 Kč
5801525246	VOLANT ŘÍZENÍ	1	10051,00	10 051,00 Kč
41221086	PŘEVODNÍK VOLANTU	1	1835,00	1 835,00 Kč
5801550647	kapota přední	1	31204,00	31 204,00 Kč
5801563053	VLOŽKA	1	2537,00	2 537,00 Kč
5801563658	VLOŽKA	1	2421,00	2 421,00 Kč
5801564804	deflektor P	1	24000,00	24 000,00 Kč
5801564805	deflektor L	1	24000,00	24 000,00 Kč
5801635087	ZNAČKA MODELU	1	950,00	950,00 Kč
5801635089	ZNAČKA	1	602,00	602,00 Kč
5801635094	ZNAČKA MODELU	1	737,00	737,00 Kč
5801745781	světlo TRAKK. L př	1	15100,00	15 100,00 Kč
5801754889	blíknr boční levý	1	830,00	830,00 Kč
5801427919	přepínač L	1	3863,00	3 863,00 Kč
5801758730	rabína TRAKKER část.vybavená	1	505000,00	505 000,00 Kč
5801765315	zrcátko TR-EC. levé	1	11300,00	11 300,00 Kč
5801765318	zrcátko STR E6 - pravé	1	15729,00	15 729,00 Kč
5801806044	zrcátko podhledové STR,TRAK - vyhřívané	1	8715,00	8 715,00 Kč
5801809099	<ryt volantu STR E6	1	1252,00	1 252,00 Kč
5801876636	zrcátko podhledové boční	1	5887,00	5 887,00 Kč
8169109	pero p ETR	1	33695,00	33 695,00 Kč

Příloha č. 1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny s technickými parametry a požadavky

98408092	manžeta sloupku řízení	1	590,00	590,00 Kč
98428751	zástěrka EC,ES	1	1406,00	1 406,00 Kč
98473336	SHOCK ABSORBER	1	6491,00	6 491,00 Kč
99439631	pákování stěračů ET	1	10000,00	10 000,00 Kč
2997735	schody	1	5054,00	5 054,00 Kč
5801781360	přepínač	1	3075,00	3 075,00 Kč
5801770141	svazek elektroinstalace kabiny	1	29000,00	29 000,00 Kč
2996132	držák schodu ETR	1	5777,00	5 777,00 Kč
Materiál celkem				1211711,00 Kč

Číslo práce	Práce	Počet MJ	Cena za 1 ks v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
295111111	použití diagnostiky	1	1250,00	1250,00 Kč
95	měření geometrie JOSAM	1	1500,00	1 500,00 Kč
555555555	odsátí/ plnění klimatizace	1	1735,00	1 735,00 Kč
777000104	ověření tachografu Klenzle 1381	1	3100,00	3 100,00 Kč
295169922	test akumulátoru	2	150,00	300,00 Kč
	- úprava + prořez pro držák radlice	1	2250,00	2 250,00 Kč
	odstr. krystalizace ad blue, vypláchnutí	1	4230,00	4 230,00 Kč
	d-m mřížky světla	1	150,00	150,00 Kč
	d-m držák zábrany proti podjetí	4	520,00	2 080,00 Kč
	vým. horizont, lišty zábrany	2	750,00	1 500,00 Kč
	přestrojení rozvodů vzduchu, palivy, hydr. z/na rám	1	7300,00	7 300,00 Kč
	příprava, broušení, lakování kabiny	1	26000,00	26 000,00 Kč
	d-m kompletu nez. topení kabiny	1	7250,00	7 250,00 Kč
	d-m a přepojení el.inst. pro ovládání nástavby	1	12750,00	12 750,00 Kč
295432120	diagnostics, m.e.t. (chassis electronic module)	1	225,00	225,00 Kč
295433104	diagnostics, driver door module	1	75,00	75,00 Kč
295433106	diagnostics, passenger door module	1	75,00	75,00 Kč
295434104	diagnostics, instrument cluster	1	75,00	75,00 Kč
295435104	diagnostics, v.d.i.	1	75,00	75,00 Kč
295436108	diagnóza expanzního modulu	1	150,00	150,00 Kč
295437104	diagnostics, v.c.m. (vehicle control module)	1	375,00	375,00 Kč
295441104	abs/asr/esp systém diagnostics	1	450,00	450,00 Kč
295443104	ecas pneumatic suspension diagnostics	1	300,00	300,00 Kč
295445104	semlautomatic gear systém diagnostics	1	300,00	300,00 Kč
295452104	ad-blue unit verification test	1	75,00	75,00 Kč
295452106	ad-blue systém diagnostic	1	225,00	225,00 Kč
295458104	diagnostika systému ser	1	150,00	150,00 Kč
295467104	motor edc systém diagnostics	1	300,00	300,00 Kč
295481102	vymazání paměti chyb	1	150,00	150,00 Kč
500101508	umytí kabiny	1	900,00	900,00 Kč
500146100	d-m prický uložení kabiny	1	900,00	900,00 Kč
500146104	premis, dílu z vymont. prický uložení kabiny	1	225,00	225,00 Kč
500146110	d-m prie. nosníku kabiny	1	450,00	450,00 Kč
500146116	d-m hor. prie. nosníku kabiny	1	225,00	225,00 Kč
500146118	premístění dílu z hor. prie. nosníku kabiny	1	75,00	75,00 Kč
500146122	d-m spod. prie. nosníku kabiny	1	675,00	675,00 Kč
500151110	d-m zad. lv uložení před. pružiny	1	225,00	225,00 Kč
500152107	d-m zad. pr uložení před. pružiny	1	225,00	225,00 Kč
500210100	d-m před. narazníku	1	525,00	525,00 Kč
500211108	d-m pr a lv rohu před. narazníku	1	825,00	825,00 Kč
500211116	premis, dílu z dem. pr rohu před. narazníku	1	150,00	150,00 Kč
500211118	premis, dílu z dem. lv rohu před. narazníku	1	150,00	150,00 Kč
500213100	d-m prostr. části před. narazníku	1	825,00	825,00 Kč
500213112	premis, dílu z dem. prostr. části před. narazníku	1	300,00	300,00 Kč
500214445	d-m úchty před. nárazníku	2	450,00	900,00 Kč
500217100	d-m ochranné mřížky světlometu na náraznících	2	225,00	450,00 Kč
500219100	d-m prostr. stupačky v před. nárazníku	1	300,00	300,00 Kč
500224104	d-m před. nárazníkového mříže	1	675,00	675,00 Kč
500236996	d-m držáku z. světla	3	485,00	1 455,00 Kč
500240100	d-m zad. tyče proti podjetí	1	600,00	600,00 Kč
500310100	d-m tažného háku	1	375,00	375,00 Kč
500410100	d-m před. lv pružiny	1	2250,00	2 250,00 Kč
500410104	d-m před. pr při pružiny	1	1500,00	1 500,00 Kč
500412102	d-m 4 prlp. třmeny před. pružin	1	450,00	450,00 Kč
500417100	d-m 1 pružný doraz před. pružiny	2	150,00	300,00 Kč
500731122	d-m 4 mechu zn	1	1800,00	1 800,00 Kč
500737104	d-m 2 tahle vyrovnáv. ventilu zad. odpruž.	1	450,00	450,00 Kč

Příloha č. 1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny s technickými parametry a požadavky

500910110	d-m 2 tlumičů pn	1	525,00	525,00 Kč
501413102	d-m hřídele volantu	1	1350,00	1 350,00 Kč
501415102	d-m uložení hřídele volantu	1	750,00	750,00 Kč
501424104	d-m rozv. ventil pro nastavení volantu	1	300,00	300,00 Kč
501430128	d-m hydr. řízení	1	2850,00	2 850,00 Kč
501430420	kontrola dorazu hydr. řízení, odvzduš.	1	450,00	450,00 Kč
501430439	vym. oleje a vyčištění filtru hydr. rlz, odvz.	1	600,00	600,00 Kč
501481100	d-m hlavní páky řízení z rozvodky řízení	1	3075,00	3 075,00 Kč
501484100	d-m tyče řízení	1	525,00	525,00 Kč
502511101	d-m 2 před. kol	1	750,00	750,00 Kč
502511255	d-m držáku rezervního kola na rámu	1	750,00	750,00 Kč
502520100	d-m rezervního kola	1	300,00	300,00 Kč
502601100	d-m kompl. pedálová konzola	1	1800,00	1 800,00 Kč
505023104	d-m ser. telescop.+ovl. tahla	1	900,00	900,00 Kč
505110106	d-m vzduchového filtru + tlumice	1	900,00	900,00 Kč
505111990	d-m držáku filtr boxu	1	950,00	950,00 Kč
505133104	d-m manžety od vzd. filtru k potr. nasav. vzduchu	1	225,00	225,00 Kč
505134120	d-m potr. ze snorkelu k tlumicí sani vzduchu	1	375,00	375,00 Kč
505134124	d-m potr. ze vzd. filtru do motoru	1	600,00	600,00 Kč
506010100	d-m chladiče a přívodu vzduchu	1	2850,00	2 850,00 Kč
506010300	zkouška tlaku dem. chladiče	1	300,00	300,00 Kč
506030100	d-m exp. nadrz chlad, kapaliny	1	375,00	375,00 Kč
506050100	d-m mezichladic intercooler	1	2325,00	2 325,00 Kč
506812102	d-m 2 blatníku zn	1	1950,00	1 950,00 Kč
506814128	d-m pr držáku blatníku	2	975,00	1 950,00 Kč
506814138	d-m lv držáku blatníku	2	975,00	1 950,00 Kč
507115104	d-m před.kryt tlumice výfuku	1	75,00	75,00 Kč
507116108	r-i catalyser heat guard	1	75,00	75,00 Kč
507122100	d-m 1 useku výfuk, potrubí	1	675,00	675,00 Kč
507122160	d-m svis. vyf. potrubí	1	450,00	450,00 Kč
507122996	vyčištění výfuk, porubí + dpf (olej)	1	3750,00	3 750,00 Kč
507127100	d-m 1 collar vyf. potrubí	2	150,00	300,00 Kč
507129108	r-i exhaust plpe guard	2	150,00	300,00 Kč
507130104	d-m katalyzátoru	1	1275,00	1 275,00 Kč
507139102	d-m krytu katalyzátoru	1	300,00	300,00 Kč
507184104	d-m 2 potrubí snímace tlaku filtru sazi	1	450,00	450,00 Kč
507220114	d-m paliv, nádrže	1	600,00	600,00 Kč
507220408	vypuštění a naplnění nádrže	1	675,00	675,00 Kč
507224106	d-m 2 držáku paliv, nádrže	1	450,00	450,00 Kč
507226106	d-m 2 prip. popruhu paliv, nádrže	1	300,00	300,00 Kč
507410104	r-l pump module, ad-blue unit	1	750,00	750,00 Kč
507420104	r-l tank, ad-blue unit	1	900,00	900,00 Kč
507422104	r-i fixing band, ad-blue tank	1	150,00	150,00 Kč
507423106	r-l fastening bracket, ad-blue tank	1	75,00	75,00 Kč
507436104	r-i air Intake humidity sensor	1	225,00	225,00 Kč
522810104	d-m před. hnací napravy bez pružin	1	2400,00	2 400,00 Kč
522810120	umlstění/sundání před. hn na stojan/ze stojanu	1	375,00	375,00 Kč
522865100	d-m spojovací tyče řízení hnací napravy	1	975,00	975,00 Kč
528913104	d-m 1 spod. podél. kyv. ramena zn	4	600,00	2 400,00 Kč
528918100	d-m trojuhél. kyv. ramena zn	1	1200,00	1 200,00 Kč
528921104	d-m 2 uložení kyv. ramen k zn a vn	1	1200,00	1 200,00 Kč
528931106	d-m 2 před. ukotvení stabiliz. k podvozku	1	1425,00	1 425,00 Kč
528931106	d-m 2 před. ukotvení stabiliz. k podvozku	i	1425,00	1 425,00 Kč
528934110	d-m 2 kloubu před. stabiliz. tyče	1	600,00	600,00 Kč
540110124	d-m motoru	i	10000,00	10 000,00 Kč
540110204	rozložení, vyčištění, kontr. dílu a složení	1	25000,00	25 000,00 Kč
550101100	d-m kabiny	1	5625,00	5 625,00 Kč
550730110	vym. 2 ovl. oken	1	450,00	450,00 Kč
550733104	d-m 2 motory ovládání oken	1	450,00	450,00 Kč
550749106	replace 2 wind deflectors	1	300,00	300,00 Kč
551321108	vym. 2 zámký 2 dveří	1	150,00	150,00 Kč
551513112	d-m 2 spod. stupaček	1	600,00	600,00 Kč
551515102	d-m 2 třmenu stupačky	1	600,00	600,00 Kč
551517102	d-m 2 konzol stupačky	1	900,00	900,00 Kč
551518102	d-m 2 držáku konzoly stupačky	1	900,00	900,00 Kč
551910104	d-m skříne akumulátoru se dnem	1	1375,00	1 375,00 Kč
552010105	zym. masky chladiče	1	3600,00	3 600,00 Kč
552018104	d-m mřížky chladiče	1	75,00	75,00 Kč
552211100	l-m potah palub, desky	1	3900,00	3 900,00 Kč
552211116	j-m prostr. obložení přístroj, desky	1	1200,00	1 200,00 Kč
552215100	d-m obložení stropu kabiny	1	4125,00	4 125,00 Kč

Příloha č. 1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny s technickými parametry a požadavky

552215110	d-m bocni obložení střechy kabiny	1	225,00	225,00 Kč
552215114	d-m obložení přístroj, desky střechy kabiny	1	1500,00	1 500,00 Kč
552219100	d-m zad. obložení kabiny	1	2625,00	2 625,00 Kč
552230100	d-m obložení tyče řízení	1	225,00	225,00 Kč
552231104	d-m obložení pedál, konzoly	1	450,00	450,00 Kč
552311104	d-m pr před. koberce v kabině	1	150,00	150,00 Kč
552311106	d-m lv před. koberce v kabině	1	150,00	150,00 Kč
552313100	d-m lv zad. koberce v kabině	1	450,00	450,00 Kč
552313102	d-m pr zad. koberce v kabině	1	525,00	525,00 Kč
552315100	d-m prostr. koberce v kabině	1	1725,00	1 725,00 Kč
552920116	d-m 2 blatniku kabiny	1	750,00	750,00 Kč
552920122	premis, dílu ze 2 dem. blatniku kabiny	1	300,00	300,00 Kč
552921106	d-m 2 pevn. dílu blatniku	1	900,00	900,00 Kč
552925104	d-m 2 před. lapačů nečistot	1	300,00	300,00 Kč
553122100	d-m 1 ofukovace bočních skel	1	75,00	75,00 Kč
553210100	vým topení	1	4800,00	4 800,00 Kč
553230100	d-m jednotky kllmatizacer	1	4800,00	4 800,00 Kč
553232100	d-m kondenzatoru klimatizace	1	1050,00	1 050,00 Kč
553269859	d-m nasávání topení	1	600,00	600,00 Kč
553511098	d-m zvukové izol. panelu kabiny	1	525,00	525,00 Kč
553511112	d-m sady zvukové izol. panelu kabiny	1	525,00	525,00 Kč
553511138	d-m zvukové izol. panelu zad. prcky kabiny	1	225,00	225,00 Kč
553613104	d-m hor. madla u spolujezdce	1	75,00	75,00 Kč
553624100	d-m vlka odkladači schránky	1	150,00	150,00 Kč
553810100	d-m nádrže kapaliny do ostrlkovacu	1	375,00	375,00 Kč
553810102	premis, dílu z nádrže kapaliny do ostrlkovacu	1	75,00	75,00 Kč
553811100	vým. všech hadic do čerpadla ostrlkovace	1	225,00	225,00 Kč
553812110	d-m trysek ostrlkovace okna	1	150,00	150,00 Kč
554010102	d-m potrubí nasavaní vzduchu do motoru (snorkel)	1	300,00	300,00 Kč
554016102	d-m spoj. prvku potrubí nasavaní vzduchu	1	150,00	150,00 Kč
554016960	d-m držáku a silentbloku komínu sání	2	300,00	600,00 Kč
554215120	d-m horní pravý před. drzak kabiny	1	1275,00	1 275,00 Kč
554215122	d-m horní levý před. drzak kabiny	1	1275,00	1 275,00 Kč
554215126	d-m spodní pravý před. drzak kabiny	1	975,00	975,00 Kč
554215128	d-m spodní levý před. drzak kabiny	1	975,00	975,00 Kč
554234100	d-m spínač zajištění, zařízení kabiny	1	450,00	450,00 Kč
554243100	d-m 1 před. tlumice uložení kabiny	2	900,00	1 800,00 Kč
554243115	d-m 2 zad. tlumice uložení kabiny	2	675,00	1 350,00 Kč
554246100	d-m 1 stabilizátoru kabiny	1	1500,00	1 500,00 Kč
554255100	d-m hydr. válce sklápění kabiny, odvdzus.	1	675,00	675,00 Kč
554256100	d-m spod. uloř. hydr. válce sklápění kabiny	1	300,00	300,00 Kč
554257102	vým. 2 spoj. hadic válce sklápění kabiny	1	375,00	375,00 Kč
554320100	d-m stresního majáku	1	900,00	900,00 Kč
555010100	vým řidičova sedadla	1	450,00	450,00 Kč
555020100	d-m sedadla 2. řidice	1	450,00	450,00 Kč
555910100	d-m bezp. pasu řidic. sedadla	1	825,00	825,00 Kč
555910104	d-m bezp. pasu co-řidic. sedadla	1	825,00	825,00 Kč
555943104	d-m zar. zapínání bezp. pasu sedadla řidice	1	75,00	75,00 Kč
555943108	d-m zar. zapínání bezp. pasu sedadla spolujezdce	1	75,00	75,00 Kč
557710104	d-m radia	1	75,00	75,00 Kč
557712104	d-m řid.jed. ovládání radia	1	225,00	225,00 Kč
557713104	d-m rádiová antény	1	300,00	300,00 Kč
559114138	vým. sady značek rady	1	450,00	450,00 Kč
762010102	d-m 2 baterii	1	375,00	375,00 Kč
763010100	vým. světlometu L	1	225,00	225,00 Kč
763270110	d-m 2 zad. svítílen	1	300,00	300,00 Kč
764020112	d-m tachografu	1	150,00	150,00 Kč
765257104	d-m skupinu spinacu na volantu	1	150,00	150,00 Kč
765510100	d-m spínače spoustece	1	600,00	600,00 Kč
766110120	r-i pojistk. skřínku na rámu	1	225,00	225,00 Kč
766146104	r-i centrální lockíng systém control unit	1	150,00	150,00 Kč
766175100	d-m rj pneu. odpružení	1	225,00	225,00 Kč
766185104	d-m rj body controller	1	225,00	225,00 Kč
766191102	d-m drive door modul	1	150,00	150,00 Kč
766192104	d-m passenger door modul	1	150,00	150,00 Kč
766194104	d-m vehicle data interface	1	225,00	225,00 Kč
766195108	d-m expansion modul	1	150,00	150,00 Kč
769111106	d-m komple. kabelaze v kabině	1	1869,00	1 869,00 Kč
790250630	d-m vzduch, rozvodu kabiny	1	1270,00	1 270,00 Kč
Práce celkem				252 289,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	1 464 000,00 Kč
DPH 21%	307 440,00 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH	1 771 440,00 Kč